
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728644

Prodej samostatného RD, 165 m2, Mníšek pod Brdy (okres Praha-západ)

Prodej rodinného domu, 165 m?, Mníšek pod
Brdy, ul. Čisovická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857423 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Mníšek pod Brdy (okres Praha-západ),
Čisovická

Prodej rodinného domu, 165 m?, Mníšek pod Brdy, ul. Čisovická

K prodeji dvoupodlažní rodinný dům, který prošel rekonstrukcí
střešní krytiny včetně její izolace, krytina je betonová taška Bramac.
Vystavěn byl nový komín, instalována nová dřevěná okna (trojskla).
Dům byl zateplen včetně nové fasády. Energetická náročnost domu
je úsporná D. K dispozici jsou solární konektory na teplou vodu i
topení, které si nový vlastník pouze instaluje, dům nyní vytápí
plynový kotel + krbová kamna v obývacím pokoji. V přízemí domu 
podlahy - Anhydrid, v patře domu dřevěné podlahy. Dům disponuje
prostornou vstupní chodbou s dřevěným schodištěm do patra, kde
se nachází tři pokoje se soc. zázemím. Přízemí domu o dispozici
2+kk je se vstupem na zahradu. Výhodou této koupě je další zděná
stavba na pozemku, kam je zavedena elektřina a voda, stavba má
také novou střechu a je zde možno bydlení 1+kk po dokončení
stavby.Rozlehlá zahrada disponuje zahradním domkem na
uskladnění, skleníkem, kopanou studnou 7m. K více informacím
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 12 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1315

Vybavení sklep
zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728644

Prodej samostatného RD, 165 m2, Mníšek pod Brdy (okres Praha-západ)

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2015

Rok kolaudace 1938

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 165

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Míková Miroslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728644

Prodej samostatného RD, 165 m2, Mníšek pod Brdy (okres Praha-západ)

3 / 3


